IOyopoBckasa Onbra BacunbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1/K-0424

0424/X0-13

0424/A-14

4868/2888/1

4869/2889/1

4884/2904/1

4904/2924/1

4909/2929/1

10/04/24-1

0424/3Y-15

0424/PA-16

0424/PK-17

0424/PK-18

0424/pPM-19

0424/X0-20

0424/3y-21

0424/K0-22

0424/3Y-23

0524/3Y-24-1

0524/3Y-24-2

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4YMno Oy6posckas O.B.

00O "Apwopoca"

00O "Apunopoca"

000 "Apwopoca"

00O "Apuopoca"

00O "Apuopoca"

000 "Cau”

4Yno Oy6posckas O.B.

4o Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4o Oy6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Oy6posckas O.B.

4o Oy6posckas O.B.

4o Ay6posckas O.B.

4rno Oy6posckas O.B.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.04.2024

08.04.2024

12.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

11.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

15.04.2024

27.04.2024

03.05.2024

07.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

CBepeHuna

Nlybposckas Onbra BacunbeBHa

003500

06.02.2008

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

XKUaon goma,
3eM.y4acToK

ABTOTpaHCNoOpTHOE
CpencTBo

KBapTupa

ABTOTpaHCMOpTHOE
CpencTBo

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

ABTOTpAHCMNOPTHOE
CpencTBo

KBapTupa

KeBapTupa

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

XKUnon goma,
3eM.y4acToK

3emMenbHbIN
yyacTok

XKunown goma,
3eM.y4acToK

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



OueHka

0524/KK-25 4rno AOy6posckas O.B. 07.05.2024 KBapTupa PblHOYHas
HeOABVXXNMOCTN
0524/A-26 4o Oy6posckas O.B. 15.05.2024 ABTOTPAHCMOPTHO® | o 16 aq Ouekka ABuKMMOro
cpencTeo nmMmyuiecTtea
0524/AK-27 4o fy6posckas O.B. 27.05.2024 KeapTupa PLIHOYHES Oueka
HeOBUXNMOCTN
0524/AK-28 YMo Oy6posckas O.B. 29.05.2024 KesapTupa PbiHOYHaS Ouetika
HeOBUXNMOCTN
0524/ -29 4o Ay6posckas O.B. 30.05.2024 xunon oma, PblHOYHas Ouerka
3eM.y4acCToK HeOBUXNMOCTN
0524/BA-30 4ro Ay6posckas O.B. 07.06.2024 AKuMKn PblHOYHas OueHka busHeca
0624/3Y-31 YMo Oy6posckas O.B. 11.06.2024 3emenbHbl PbiHOYHAS Ouerka
y4acToK HeOBUXNMOCTN
0624/3Y-32 4rno Ay6posckas O.B. 14.06.2024 3emenbHbIn PbIHOYHas Ouerka
Yy4acCToOK HeOBUXNMOCTN
2/K-0624 4no Oy6posckas O.B. 10.06.2024 KesapTupa PbiHOYHaS! Ouetka
HeOBUXNMOCTN
5048/3068/1 00O "Apwnopoca" 10.06.2024 KsapTupa PblHOYHas Ouehka
HeOBUXNMOCTN
5055/3075/1 000 "Apriopoca” 12.06.2024 KeapTupa PbiHOYHAS Ouetka
HeOBUXNMOCTN
0624/3Y-33 4o Oy6posckas O.B. 14.06.2024 3emenbHbI PbIHOYHas Ouerka
Yy4acCToOK HeOBUXNMOCTN
0624/PM-34 4no My6posckas O.B. 21.06.2024 Hexwunoe PLIHOYHES Ouenka
nomeweHmne HeOBUXNMOCTN
0624/PK-35 4Yno Ay6posckas O.B. 22.06.2024 KBapTupa PbIHOYHas Ouetika

HEeABUXNMOCTU
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