

**Дубровская Ольга Васильевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дубровская Ольга Васильевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003500			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1/К-0424	ЧПО Дубровская О.В.	03.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0424/ЖД-13	ЧПО Дубровская О.В.	08.04.2024	жилой дома, зем.участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0424/A-14	ЧПО Дубровская О.В.	12.04.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
4868/2888/1	ООО "Ариороса"	03.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4869/2889/1	ООО "Ариороса"	04.04.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
4884/2904/1	ООО "Ариороса"	11.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4904/2924/1	ООО "Ариороса"	17.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4909/2929/1	ООО "Ариороса"	18.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10/04/24-1	ООО "СЭЦ"	10.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0424/ЗУ-15	ЧПО Дубровская О.В.	11.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0424/РА-16	ЧПО Дубровская О.В.	24.04.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0424/РК-17	ЧПО Дубровская О.В.	25.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0424/РК-18	ЧПО Дубровская О.В.	25.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0424/РП-19	ЧПО Дубровская О.В.	25.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
0424/ЖД-20	ЧПО Дубровская О.В.	15.04.2024	жилой дома, зем.участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0424/ЗУ-21	ЧПО Дубровская О.В.	27.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0424/ЖД-22	ЧПО Дубровская О.В.	03.05.2024	жилой дома, зем.участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0424/ЗУ-23	ЧПО Дубровская О.В.	07.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0524/ЗУ-24-1	ЧПО Дубровская О.В.	17.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0524/ЗУ-24-2	ЧПО Дубровская О.В.	17.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

0524/ЖК-25	ЧПО Дубровская О.В.	07.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0524/А-26	ЧПО Дубровская О.В.	15.05.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0524/АК-27	ЧПО Дубровская О.В.	27.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0524/АК-28	ЧПО Дубровская О.В.	29.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0524/ЖД-29	ЧПО Дубровская О.В.	30.05.2024	жилой дома, зем.участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0524/БА-30	ЧПО Дубровская О.В.	07.06.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0624/ЗУ-31	ЧПО Дубровская О.В.	11.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0624/ЗУ-32	ЧПО Дубровская О.В.	14.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2/К-0624	ЧПО Дубровская О.В.	10.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5048/3068/1	ООО "Ариороса"	10.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5055/3075/1	ООО "Ариороса"	12.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0624/ЗУ-33	ЧПО Дубровская О.В.	14.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0624/РП-34	ЧПО Дубровская О.В.	21.06.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
0624/РК-35	ЧПО Дубровская О.В.	22.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости